
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
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LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2

MARTINEZ TORIBIO, MARIA CARMEN
CRESPO DIEZ, BEGOÑA
ANDRES GARCIA, RUBEN
GARAÑEDA RODRIGUEZ, MARIA PILAR
FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN
LOPEZ DE BENITO, VANESA
BERNALDO DE QUIROS SANZ, ALEJANDRO
VALBUENA GUTIERREZ, MARIA ELENA
GARCIA BLANCO, SILVIA
VALDESPINO HERRERO, NOELIA
SANCHO ESTEBAN, MARIA MERCEDES
REOL MERINO, MARIA MILAGROS
MARTINEZ FERNANDEZ, EMERSON
ALVAREZ DIEZ, ANA ISABEL
MARCOS FERNANDEZ, ANA
MELLADO ENCINAS, LORENZO
CALVO SAN JUAN, ANGELA
MEDINA ARRIZABALAGA, NURIA
FOLGUERAL LINDOSO, GISELA
ABAJO DEL ALAMO, IRENE
MARTINEZ DE LA PEÑA, DAVID

***8759**
***1423**
***6786**
***3761**
***5148**
***3417**
***5225**
***4922**
***0663**
***2578**
***3913**
***3002**
***2503**
***5323**
***2255**
***6330**
***7854**
***1029**
***5357**
***8584**
***6826**

 08.5623
 07.7654
 07.6971
 07.3374
 07.0794
 07.0692
 07.0443
 07.0098
 07.0088
 06.8865
 06.6996
 06.6608
 06.6377
 06.6319
 06.3248
 06.3066
 06.1413
 06.0281
 05.7661
 05.1244
 04.2505

VALLADOLID
ZAMORA
BURGOS
VALLADOLID
SORIA
LEÓN
SEGOVIA
LEÓN
PALENCIA
PALENCIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SALAMANCA
SALAMANCA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
ÁVILA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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